ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.04.2014  № 51

О проекте закона Ярославской области

«О распределении разрешений на добычу

охотничьих ресурсов между физическими лицами,

осуществляющими охоту

в общедоступных охотничьих угодьях»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О распределении раз-

решений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осу-

ществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях», и материалы

по его доработке, комитет решил:

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «О рас-

пределении разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими

лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях»,

внесенные депутатом Ярославской областной Думы А.Б. Окладниковым.

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «О распределении разрешений на добычу охотничьих ре-

сурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступ-

ных охотничьих угодьях» с учетом поправок, одобренных комитетом.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по

данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета                                                              А.Б. Окладников